
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 11. september 2024 nr 438

MTÜ-le Klubi Tartu Maraton avaliku ürituse "27.
Tartu Raamaraton" korraldamiseks loa andmine

MTÜ Klubi Tartu Maraton esitas 22.08.2024 taotluse spordisündmuse „27. Tartu Raamaraton“
korraldamiseks 15.09.2024. Rada läbib muuhulgas Elva valda, finišipaigaks on planeeritud Tartumaa
Tervisespordikeskus (Uderna küla 61016, Elva). Taotluse kohaselt on Tartu Raamaraton Balkumi
suurim ning maailma suuruselt kolmas maaskuraamaraton, millest tavaolukorras võtab osa ca 5000
raasõpra, kes valivad läbimiseks jõukohase raadistantsi – kas 86 km, 40 km või 21 km. Võistluste
käiku kirjeldavad täpsemalt 27. Tartu Raamaratoni programm ning juhend (vt lisatud dokumendid).
Eeldatav osalejate arv on ca 3500 raurit. Ürituse korraldajal on Transpordiame luba liikluskorralduse
muudatusteks vastavalt korraldusel lisatud liiklusskeemile. Turvalisuse eest vastutab antud sündmusel
G4S.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 punkde 2, 4 ja 5,
§ 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 "Elva valla heakorraeeskiri" § 3 lg 5 ning MTÜ Klubi
Tartu Maraton 22.08.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l Klubi Tartu Maraton, registrikood 80037038 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada
15.09.2024 kell 10.00 kuni 19.00 avalik spordiüritus „27. Tartu Raamaraton“ vastavalt esitatud
taotlusele. Avaliku ürituse korraldamise eest vastutav isik on Indrek Kelk, tel 5163260, e-post
indrek@tartumaraton.ee.

2. Lubada üritusel tegeleda kaubandusega.

3. Lubada üritusel kasutada helitehnikat.

4. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

5. Lubada ürituse korraldajal korraldada liiklust ümber vastavalt lisatud liiklusskeemile.

6. Ürituse korraldaja kohustub:

1) ühistranspordi ümbersuunamisel informeerima muudatustest ühistranspordieevõeid;

2) korraldama liiklusmärkide, suunaviitade ja liiklusreguleerijate paigaldamise ning paigutamise
ja kandma sellega seotud kulud;

3) tagama operaiivsõidukitele ja jäätmekäitluseevõtetele juurdepääsu mõjupiirkonnas
asuvatele kinnistutele;



4) kooskõlastama liiklusskeemis märgitud parklate kasutamise vastavate kinnistute omanikega;

5) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja käimlate olemasolu ning
kasutuses oleva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse lõppemist;

6) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;

7) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/
piiratavate alade nimesid, kirjeldust, aega, põhjendust liikluspiirangute vajalikkuse kohta
ja erandeid (näiteks operaivsõidukid). Teates peab olema korraldaja kontaksiku
telefoninumber ja e-maili aadress. Korraldaja edastab teate mustandi koos illustreeriva
liiklusskeemiga valla kommunikatsioonijuhile (simmo.saar@elva.ee) esimesel võimalusel.

7. Edastada korraldus Politsei- ja Piirivalve Lõuna prefektuuri e-aadressile louna@politsei.ee, Elva
kiirabi e-aadressile elva.tartu@kiirabi.ee ja SA Elva Kultuur ja Sport spordijuht Marek Pihlaku e-
aadressile marek.pihlak@elva.ee.

8. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest korraldaja e-aadressile indrek@tartumaraton.ee.

10. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaisa-Karoliina Kivikas
vallasekretäri asendaja


